

# 报价明细表

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
1	电线电缆	YJV 3*16+2*10	米	50		
2	电线电缆	YJV 3*10+2*6	米	40		
3	24V开关电源	LCM300Q, 输入100-240V, 5.0A MAX, 输出24V, 14.5A MAX (350W MAX), 雅达电子国际有限公司	只	1		
4	单相潜水泵	奥普WQD10-10-0.75, 接口50, 无堵塞排泥泵	只	2		
5	赫斯曼浮球传感器开关	1500MM单浮球, 1寸螺纹带赫斯曼接头	只	2		
6	手动蝶阀	春江DN200 PN10	个	5		
7	浮球液位开关		只	5		
8	304不锈钢方管	40*80mm, 4mm厚, 6米/根	米	24		
9	LED灯管	1.2米, 双端进电, 30W, 阳光	支	10		
10	外转子风机	YWF.A4S-450S-5D III A00, 220V, 顿力	只	2		
11	零件盒	STST14022-23, 史丹利	只	10		
12	尼龙膨胀配螺钉套装	6*30, 螺钉4.5*40, 400套/盒, 22726, 美国小蓝鲨	袋	1		
13	304不锈钢螺丝	M16*80, 全牙, 外六角, 浙江东明	颗	50		
14	304不锈钢螺丝	M5*30, 外六角, 浙江东明	颗	50		
15	304不锈钢垫片	M5, 浙江东明	片	50		
16	304不锈钢螺母	M5, 浙江东明	颗	50		
17	304不锈钢螺丝	M12*30, 外六角, 浙江东明	颗	50		
18	304不锈钢螺母	M12, 浙江东明	颗	50		
19	304不锈钢弹簧垫片	M12, 浙江东明	片	50		
20	法兰橡皮	DN100, 宏力	片	10		
21	法兰橡皮	DN80, 宏力	片	10		

22	手提电焊面罩	上海耀邦	只	1		
23	电焊钳	300A, 沪工	把	1		
24	电焊手套	柔软牛皮长款, 沪工	副	1		
25	电焊钳	500A, 沪工	把	1		
26	骨架油封	100*125*12, (曹娥江送水泵)	只	1		
27	骨架油封	105*135*14, (曹娥江送水泵)	只	1		
28	电线电缆	RVV 3*2.5	米	100		
29	电线电缆	RVV 3*1.5	米	100		
30	电线电缆	BV 2.5, 红色	米	100		
31	电线电缆	BV 2.5, 蓝色	米	100		
32	电线电缆	BV 2.5, PE双色	米	100		
33	电线电缆	BV 2.5, 黄色	米	100		
34	电线电缆	BV 2.5, 绿色	米	100		
35	断路器	4P63A, 施耐德A9	只	2		
36	304不锈钢螺丝	M16*75, 全牙, 浙江东明	颗	100		
37	304不锈钢螺母	M18, 浙江东明	颗	100		
38	304不锈钢垫片	M18, 浙江东明	片	200		
39	304不锈钢弹簧垫片	M18, 浙江东明	片	100		
40	304不锈钢螺母	M8, 浙江东明	颗	50		
41	304不锈钢垫片	M8, 浙江东明	片	100		
42	304不锈钢弹簧垫片	M8, 浙江东明	片	50		
43	316不锈钢膨胀	M8*70, 浙江东明	颗	50		
44	蓄电池	理士12V65AH	节	4		
45	不锈钢管	内径53mm, 壁厚3mm, 6米/支	米	48		
46	轴承	7307, BEP, SKF	只	4		
47	机械密封	MG9/45	只	1		

48	青稞纸	0.5mm厚, 1米宽, 无覆膜	米	20		
49	密封垫	JIC6000, 1mm厚, 1270mm宽, 韩国3STAR	米	20		
50	断路器	3P63A, C型, A9系列, 施耐德	只	4		
51	断路器	3P16A, C型, A9系列, 施耐德	只	5		
52	UPVCY型过滤器	DN32, PN16, (EPDM BATCH DM/076702), FIP	只	3		
53	接触器	A145-30, ABB	只	2		
54	LED支架灯	MXFL3-16, 两芯接头, 1.2米, (T5, 16W, 6500K), 阳光	支	50		
55	哈夫节	P225, 30cm	只	2		
56	零件盒	STST14022-23, 史丹利	只	2		
57	零件盒	STST14021-23, 史丹利	只	2		
58	断路器	2P2A, C型, A9系列, 施耐德	只	2		
59	电动球阀	Q841F-16C, 压力1.6MPa, DN65, 阀体长度21cm, 浙江拓尔普科技有限公司	只	1		
60	LED集成吊顶灯	600*600mm, 48W, 雷士	盏	20		
61	离心风机	R3G560-8317080795, 加风圈, ebmpapst	只	2		
62	卷尺	5米	把	1		
63	抽水泵	WQBD6-20-1.1, 扬程20米, 流量6m³/h, 口径50mm, 奥普	只	1		
64	STS单项自动静态切换开关	UF-LTS32-1P, 艾默生	台	2		
65	交换机	华为S100-8T2S	台	6		
66	潜水泵	QDX15-7-0.55K3 流量15m³/h 扬程7米 功率0.55KW	台	1		
67	相序保护器	RM22TG20, 施耐德	只	1		
68	304不锈钢管	DN125, 壁厚2mm, 哑光, 6米/支	米	50.00		
69	304不锈钢管	DN80, 壁厚3mm, 哑光, 6米/支	米	4.00		
70	304不锈钢角铁	30*30*3mm, 6米/支	支	4.00		
71	304不锈钢角铁	40*40*4mm, 6米/支	支	4.00		
72	304不锈钢焊接法兰	DN80, 10kg	片	4.00		

73	法兰橡皮	DN80, 宏力	片	4.00		
74	304不锈钢U型箍	DN80*M8 (配304不锈钢平垫、弹垫、螺母)	只	10.00		
75	UPVC活套法兰	DN80, 环琪, 10KG	片	10.00		
76	UPVC活套法兰橡皮	DN80, 环琪	片	10.00		
77	304不锈钢膨胀	M8*70	颗	30.00		
78	304不锈钢膨胀	M12*80	颗	30.00		
79	钢丝软管	内径89mm	米	60.00		
80	304不锈钢抱箍	90-114	只	10.00		
81	304不锈钢螺丝	M14*75, 全牙, 浙江东明	颗	20.00		
82	304不锈钢螺母	M14, 浙江东明	颗	20.00		
83	304不锈钢垫片	M14, 浙江东明	片	40.00		
84	304不锈钢弹簧垫片	M14, 浙江东明	片	20.00		
			总计 (元) :			

报价单位:

联系人:

电话: